ISTITUTO COMPRENSIVO LA PIRA - GENTILUOMO
SCUOLA PRIMARIA 
GRIGLIA DI CORREZIONE ITALIANO

	ALUNNI
	ASCOLTARE
	LEGGERE
	SCRIVERE
	RICONOSCERE LA STRUTTURA DELLA LINGUA E ARRICCHIRE IL LESSICO
	TOTALE
	LIVELLO DI
PADRONANZA

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	

	
	
	
	
	
	/20
	




	RISPOSTE CORRETTE
	20-19/20
	18-17/20
	16-15/20
	14-13/20
	12-11/20
	10-9/20

	LIVELLI  DI  PADRONANZA
	AVANZATO  10
	AVANZATO  9
	INTERMEDIO 8
	INTERMEDIO 7
	ESSENZIALE   6
	PARZIALE   5/4





ISTITUTO COMPRENSIVO LA PIRA - GENTILUOMO
SCUOLA PRIMARIA 
GRIGLIA DI CORREZIONE MATEMATICA

	ALUNNI
	NUMERI
	SPAZIO E FIGURE
	RELAZIONI DATI E PREVISIONI 
	TOTALE
	LIVELLO DI PADRONANZA
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	RISPOSTE CORRETTE
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	10-9/20

	LIVELLI  DI  PADRONANZA

	AVANZATO  10
	AVANZATO  9
	INTERMEDIO 8
	INTERMEDIO 7
	ESSENZIALE   6
	PARZIALE   5/4







ISTITUTO COMPRENSIVO LA PIRA - GENTILUOMO
SCUOLA PRIMARIA 
GRIGLIA DI CORREZIONE INGLESE

	ALUNNI
	ASCOLTO
	PARLATO
	SCRITTURA
	LETTURA
	TOTALE
	LIVELLO DI
PADRONANZA
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	RISPOSTE CORRETTE
	20-19/20
	18-17/20
	16-15/20
	14-13/20
	12-11/20
	10-9/20

	LIVELLI  DI  PADRONANZA

	AVANZATO  10
	AVANZATO  9
	INTERMEDIO 8
	INTERMEDIO 7
	ESSENZIALE   6
	PARZIALE   5/4



